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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                              BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[20.09.2024] 

 

Drejtuar: DELIA IMPEX sh.p.k. me NUIS K57123001R.Adresa: Rruga 7 Shaljante, 

nr.29 (afer bare restorant Ylli) , Shkoder 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-15007-07-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:“ Mirëmbajtje e zakonshme e objekteve të arsimit 

Fondi limit 12,364,107 (Dymbedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e 

njeqind e shtate) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Progres Shkodra sh.p.k., me NUIS M17324001D  

Vlera 10.468.705 (Dhjetemilion e katerqind e gjashtedhjete e tetemije e shtateqind 

e pese) lekë pa tvsh. 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomik K.M. KONSTRUKSION sh.p.k me NUIS 

K66725002G & NDERTUESI 2014 sh.p.k me NUIS L46827004L perfaqesuar 

nga K.M. KONSTRUKSION sh.p.k 

Vlera 9.613.936 (Nentemilion e gjashteqind e trembedhjetemije e nenteqind e 

tridhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomike ASI-2A CO shpk  NUIS K53002402C & 

ITAL - PROJECT NUIS K81321054R & ITAL PROJEKT sh.p.k NUIS 

K81323032U perfaqesuar nga ITAL - PROJECT sh.p.k.  

Vlera 9.350.623,46 (Nentemilion e treqind e pesedhjetemije e gjashteqind e 

njezet e tre presje dyzet e gjashte) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik 2 N sh.p.k me NUIS L31615017L 

Vlera 9.790.820 (Nentemilion e shtateqind  nentedhjetemije e teteqind e njezet  ) 

lekë pa tvsh. 
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5. Operatori ekonomik DELIA IMPEX sh.p.k. me NUIS K57123001R. 

Vlera 8.832.600 (Tetemilion e teteqind e tridhjete e dymije e gjashteqind) lekë 

pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 sh.p.k me NUIS J96409033R  

Vlera 8.733.658 (Tetemilion e shtateqind e tridhjete e tremije e gjashteqind e 

pesedhjete e tete) lekë pa tvsh. 

7. Operatori ekonomik MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE  sh.p.k 

me NUIS K81314023A 

Vlera 8.722.878,23(Tetemilion e shtateqind e njezet e dymije e teteqind e 

shtatedhjete e tete presje njezet e tre) lekë pa tvsh. 

                         

            Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

1. U skualifikua operatori ekonomik  NDERTUESI 2000 sh.p.k me NUIS 

J96409033R  

1-Per mjetin autovinc 2.5 tone me targa AA28500 keni paraqitur kontraten e 

qerase me subjektin 2T por certifikata e transportit eshte per transport mallrash 

brenda vendit per llogari te vet ne kundershtim me Udhëzimin nr.15, datë 

24.07.2007 të Ministrit të Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit 

“Për kriteret dhe procedurat e lëshimit të licencave, autorizimeve dhe certifikatave 

për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor”, i ndryshuar, të ligjit nr.8308, 

datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore”, të ndryshuar parashikohet se: “Neni 41 

- Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën 

përkatëse 

2-Per subjektin mbeshtetes 2T nuk keni paraqitur dokumentacion justifikues 

3-Dokumentat teknike jane fotokopje e panoterizuar nga noteri. 
 

2. U skualifikua operatori ekonomik  MARTINI KONSTRUKSION & REAL 

ESTATE  sh.p.k me NUIS K81314023A 

1-Per mjetin autovinc 2.5 tone me targa AB 280 HZ keni paraqitur kontraten e 

qerase me subjektin Gjikuria por certifikata e transportit eshte per transport 

mallrash brenda vendit per llogari te vet ne kundershtim me Udhëzimin nr.15, datë 

24.07.2007 të Ministrit të Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit 

“Për kriteret dhe procedurat e lëshimit të licencave, autorizimeve dhe certifikatave 

për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor”, i ndryshuar, të ligjit nr.8308, 

datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore”, të ndryshuar parashikohet se: “Neni 41 

- Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën 

përkatëse 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DELIA IMPEX sh.p.k. me 

NUIS K57123001R.Adresa: Rruga 7 Shaljante, nr.29 (afer bare restorant Ylli) , Shkoder 

se oferta ekonomike e paraqitur me vlerë 8.832.600 (Tetemilion e teteqind e tridhjete e 

dymije e gjashteqind) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

           KRYETAR 

 

         BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

                            ONID BEJLERI 
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